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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,504,152 0 26,894,815.59 821.0029,504,152 26,893,994.59 2,610,157.85 167,736,730 10,313,871 159,452,178.40 212,104.71178,050,602 159,240,073.69 18,810,528.50

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,979,994 0 3,367,490.50 968.002,979,994 3,366,522.50 -386,528.38 21,584,119 0 19,238,754.93 23,511.6721,584,119 19,215,243.26 2,368,876.61

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 131,193,194 0 30,086,922.51 3,097,133.11131,193,194 26,989,789.40 104,203,404.70 280,699,410 30,201,831 181,367,734.91 3,748,983.74310,901,241 177,618,751.17 133,282,490.81

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 40,484,000 0 7,920,000.00 0.0040,484,000 7,920,000.00 32,564,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 600,000 0 117,505.43 0.00600,000 117,505.43 482,494.57 1,691,000 0 792,278.87 144.461,691,000 792,134.41 898,865.59

106,909,528.7457,367,811.92164,277,340 3,098,922.1160,466,734.030164,277,340TOTAL CATEGORIA : 187,924,761.51364,786,202.53552,710,964 3,984,744.58368,770,947.1140,515,702512,195,261

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 9,707,225 0 1,258,050.99 0.009,707,225 1,258,050.99 8,449,174.51 14,962,521 895,778 3,660,266.18 1,231.2015,858,300 3,659,034.98 12,199,265.02

8,449,174.511,258,050.99173,984,566 0.001,258,050.9909,707,225TOTAL CATEGORIA : 12,199,265.023,659,034.9815,858,300 1,231.203,660,266.18895,77814,962,521

173,984,566 0 61,724,785.02 3,098,922.11173,984,566 58,625,862.91 115,358,703.25TOTAL RUBRO : 527,157,782 41,411,481 372,431,213.29 3,985,975.78568,569,264 368,445,237.51 200,124,026.53

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,269,442 0 1,145,381.03 11,979.001,269,442 1,133,402.03 136,040.46 10,170,430 0 6,598,866.85 17,132.0010,170,430 6,581,734.85 3,588,695.28

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,362,685 0 1,044,683.40 0.001,362,685 1,044,683.40 318,002.30 9,068,491 82,247 6,248,476.48 0.009,150,739 6,248,476.48 2,902,263.22

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 16,625,000 0 1,575,472.73 3,997.8416,625,000 1,571,474.89 15,053,525.11 30,138,521 0 10,199,003.83 12,406.3430,138,521 10,186,597.49 19,951,923.51

2 . 5 OTROS GASTOS 262,500 0 6,922.24 0.00262,500 6,922.24 255,577.76 538,194 0 59,789.03 0.00538,194 59,789.03 478,404.97

15,763,145.633,756,482.5619,519,628 15,976.843,772,459.40019,519,628TOTAL CATEGORIA : 26,921,286.9823,076,597.8549,997,884 29,538.3423,106,136.1982,24749,915,636

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 536,335.43 0.000 536,335.43 -536,335.43 4,548,613 0 1,962,946.94 0.004,548,613 1,962,946.94 2,585,666.06

-536,335.43536,335.4319,519,628 0.00536,335.4300TOTAL CATEGORIA : 2,585,666.061,962,946.944,548,613 0.001,962,946.9404,548,613

19,519,628 0 4,308,794.83 15,976.8419,519,628 4,292,817.99 15,226,810.20TOTAL RUBRO : 54,464,249 82,247 25,069,083.13 29,538.3454,546,497 25,039,544.79 29,506,953.04

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 126,747 0 13,800.00 0.00126,747 13,800.00 112,947.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 112,947.0013,800.00126,747 0.0013,800.000126,747

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8,502,060 0 0.00 0.008,502,060 0.00 8,502,060.00 38,587,877 0 6,200,392.46 0.0038,587,877 6,200,392.46 32,387,484.54

8,502,060.000.008,502,060 0.000.0008,502,060TOTAL CATEGORIA : 32,387,484.546,200,392.4638,587,877 0.006,200,392.46038,587,877

8,502,060 0 0.00 0.008,502,060 0.00 8,502,060.00TOTAL RUBRO : 38,714,624 0 6,214,192.46 0.0038,714,624 6,214,192.46 32,500,431.54

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 143,017 0 0.00 0.00143,017 0.00 143,017.48 2,454,872 297,450 2,491,738.99 46.452,752,323 2,491,692.54 260,630.46

143,017.480.00143,017 0.000.000143,017TOTAL CATEGORIA : 260,630.462,491,692.542,752,323 46.452,491,738.99297,4502,454,872

143,017 0 0.00 0.00143,017 0.00 143,017.48TOTAL RUBRO : 2,454,872 297,450 2,491,738.99 46.452,752,323 2,491,692.54 260,630.46

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


